ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                        МУНИЦИПАЛЬНОГ ОБРАЗОВАНИЯ РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ    УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                                                              п. Роща

18  июня 2019 года

           № 1/10
О режиме работы избирательной комиссии

муниципального образования Рощинский сельсовет Уярского района
в период подготовки и проведения выборов депутатов

Рощинского сельского Совета  Уярского района
11 июня 2019 года Рощинский сельский Совет депутатов принял решение № 09-11 “О назначении выборов  депутатов Рощинского сельского Совета  Уярского района Красноярского края шестого созыва на 8 сентября 2019 года”, в связи с чем избирательная комиссия муниципального образования Рощинский сельсовет Уярского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Утвердить режим работы избирательной комиссии муниципального образования Рощинский сельсовет Уярского района Красноярского края в период подготовки и проведения выборов депутатов Рощинского сельского Совета  Уярского района.

· Ежедневно  с 14:00 до 17:00 часов;

2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно – политической газете Уярского района “Вперед.

	                Председатель

        избирательной комиссии
	                             Г.Г. Евтушенко

	                  Секретарь

       избирательной комиссии
	                             Н.Н. Павлова

МП